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Lp. Nazwa załącznika Uzasadnienie 

1 Zał. nr 4.1.1 - Wzór formularza Biznes Planu 
część opisowa 

Umożliwiono  wypełnianie Tabeli : C.2.2. Sposób i zakres wykorzystania 
nowoczesnych technik informacyjnych lub komunikacyjnych. Pola tabeli z uwagi na 
błąd w generatorze nie były widoczne dla wnioskodawców. 

2 Załącznik nr 4.1.2 - Biznes Plan część finansowa  1. W formularzu dla uproszczonej księgowości dodano 2  dodatkowe kolumny 
związane z okresem trwałości projektu, ze względu na fakt, że w przypadku 
Działania 1.2, dla projektów dotyczących inwestycji w infrastrukturę okres 
trwałości wynosi 5 lat zarówno dla MŚP jak i dla dużych przedsiębiorstw. 

2. W formularzu dla pełnej księgowości w wierszach wskazujących podział 
analizy na okres przed projektem, okres realizacji projektu oraz okres 
trwałości usunięto podział na „Okres trwałości projektu MŚP” (3 lata) oraz 
„Okres trwałości dużych” (2 dodatkowe lata), gdyż w ww. przypadku, zarówno 
dla MŚP jak i dużych przedsiębiorstw okres ten wynosi tyle samo tj. 5 lat. 

3. W formularzu dla uproszczonej oraz dla pełnej księgowości, poprawiono 
formuły w komórkach, z których dane uwzględniane są do wyliczenia wartości 
wskaźników NPV i IRR, tak aby do wyliczenia wartości wskaźników nie były 
zliczane dwukrotnie te samych wartości, w przypadku gdy wnioskodawca 
wykazywał dane dla ostatniego roku realizacji oraz roku, w którym planowane 
jest rzeczowe zakończenie realizacji projektu i lata te były tożsame. 

4. W formularzu dla uproszczonej oraz dla pełnej księgowości, odblokowano 
komórki w wierszu wskazującym podział analizy na okres przed projektem, 
okres realizacji projektu oraz okres trwałości, aby wnioskodawca mógł sam 
określić, którego roku dotyczą przedstawiane przez niego dane finansowe. 

3 Załącznik nr 9 - Instrukcja użytkownika 
Lokalnego Systemu Informatycznego na lata 
2014-2020 (LSI2014) 

Z uwagi na przebudowę systemu LSI 2014 mającą poprawiać jego funkcjonalność 
dokonano aktualizacji dokumentu. 

 


